
УТВЕРЖДАЮ 

Заместитель председателя приемной комиссии 

___________ А.В. Абилов 

  "_19__"   мая   2025 г. 

Расписание вступительных испытаний на программы бакалавриата и специалитета 

по очной, очно-заочной и заочной формам обучения 

 

Дисциплина 
на базе среднего общего 

образования 

Дисциплина 
на базе профессионального образования Дата Время Формат 

Русский язык Русский язык  

 

 

 

03.07.2025 

08.07.2025 

10.07.2025 

15.07.2025 

17.07.2025 

22.07.2025 

с 11:00-14:00 

14:00-17:00 
Дистанционно 

Математика Элементарная математика и основы 

анализа 

Информатика Информатика и информационно-

коммуникационные технологии 

Физика Основы прикладной физики 

Обществознание Обществознание в профессиональной 

деятельности 

История Общая история 

Иностранный язык 

 

Иностранный язык в профессиональной 

деятельности  

География/Биология Общая география/Общая биология 

Химия Общая химия 

СПбГУТ проводит вступительные испытания в 2025 году в дистанционном формате, при условии идентификации 

поступающих, а также процедуры прокторинга. 



Расписание вступительных испытаний для поступающих, которые относятся к категории лиц, 

имеющих право по желанию выбрать формат вступительных испытаний в виде собеседования 

 

Дисциплина Дата Время Формат 

Русский язык  

 

 

21.07.2025 

 

23.07.2025 

(резервный 

день) 

С 11:00-16:00 Собеседование 

Математика 

Информатика 

Физика 

Обществознание 

История 

Иностранный язык 

География/Биология 

Химия 

Поступающим, требуется заблаговременно уведомить приемную комиссию о своем выборе  

 

Вступительные испытания для поступающих на базе профессионального образования 

Дисциплина Дата Время Формат 

Компетенции*  

21.07.2025 

23.07.2025 

(резервный день) 

с 11:00-17:00 Собеседование 

*проводятся только в очном формате в СПбГУТ 

 



Вступительные испытания для поступающих в ВУЦ при СПбГУТ 

 

Дисциплина Дата Время Формат 

Физическая подготовка 

 

11.07.2025 

18.07.2025 
с 11:00-15:00 

Очно 

(практический 

экзамен) 

 

Расписание апелляций по вступительным испытаниям  

Апелляция  

 

Дата Время Формат 

09.07.2025 

16.07.2025 

23.07.2025 

 

24.07.2025 

(резервный день) 

с 11:00-17:00 дистанционно 

 

 

 

 

Ответственный секретарь            Л.А. Малыгина 
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