

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель председателя приемной комиссии

А.В. Абилов

"\_19\_" мая 2025 г.

**Расписание вступительных испытаний на программы бакалавриата и специалитета  
по очной, очно-заочной и заочной формам обучения**

<b>Дисциплина на базе среднего общего образования</b>	<b>Дисциплина на базе профессионального образования</b>	<b>Дата</b>	<b>Время</b>	<b>Формат</b>
Русский язык	Русский язык			
Математика	Элементарная математика и основы анализа			
Информатика	Информатика и информационно-коммуникационные технологии	03.07.2025		
Физика	Основы прикладной физики	08.07.2025		
Обществознание	Обществознание в профессиональной деятельности	10.07.2025	с 11:00-14:00	Дистанционно
История	Общая история	15.07.2025	14:00-17:00	
Иностранный язык	Иностранный язык в профессиональной деятельности	17.07.2025		
География/Биология	Общая география/Общая биология	22.07.2025		
Химия	Общая химия			

*СПбГУТ проводит вступительные испытания в 2025 году в дистанционном формате, при условии идентификации поступающих, а также процедуры прокторинга.*

**Расписание вступительных испытаний для поступающих, которые относятся к категории лиц, имеющих право по желанию выбрать формат вступительных испытаний в виде собеседования**

Дисциплина	Дата	Время	Формат
Русский язык			
Математика			
Информатика			
Физика	21.07.2025		
Обществознание	23.07.2025	С 11:00-16:00	Собеседование
История			
Иностранный язык			
География/Биология			
Химия			

*Поступающим, требуется заблаговременно уведомить приемную комиссию о своем выборе*

**Вступительные испытания для поступающих на базе профессионального образования**

Дисциплина	Дата	Время	Формат
Компетенции*	21.07.2025 23.07.2025 (резервный день)	с 11:00-17:00	Собеседование

*\*проводятся только в очном формате в СПбГУТ*

## **Вступительные испытания для поступающих в ВУЦ при СПбГУТ**

<b>Дисциплина</b>	<b>Дата</b>	<b>Время</b>	<b>Формат</b>
Физическая подготовка	11.07.2025 18.07.2025	с 11:00-15:00	Очно (практический экзамен)

### **Расписание апелляций по вступительным испытаниям**

	<b>Дата</b>	<b>Время</b>	<b>Формат</b>
Апелляция	09.07.2025 16.07.2025 23.07.2025 24.07.2025 (резервный день)	с 11:00-17:00	дистанционно

Ответственный секретарь



Л.А. Малыгина